



استان فاکوسی

ارسنجان

رئیس اداره راه و شهرسازی ارسنجان:

بهزودی دغدغه مردم

شهرستان ارسنجان در امر مسکن

برطرف می‌گردد



ابراهیم ملک حسینی رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان ارسنجان گفت: به زودی دغدغه مسکن در شهرستان ارسنجان با توجه به طرح قانون جهش تولید مسکن ملی برطرف می‌شود.

سرویس خبری / داوور یزدانی: رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان ارسنجان افزود در جهت تأمین مسکن اقشار مختلف تأمین مسکن، برای شهروندان به یک دغدغه و مشکل اصلی تبدیل شده که در راستای رفع این مهم، اداره کل راه و شهرسازی در اجرای سیاست‌های دولت مردمی و ایران قوی بیش از صد هکتار از اراضی ملی را به محدوده شهر الحاق نموده که میزان تقریبی ۵۰ هکتار از اراضی طرح تفکیکی و تأییدیه نقشه ممهور به مهر ماده ۱۱ آن به پایان رسیده، و مابقی هم به تدریج در حال انجام است، و لذا با توجه به فراهم بودن زمین مسکونی از طرف اداره راه و شهرسازی به نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی ایران، قطعاً بساط فرصت‌طلبی عده‌ای سودجویان که زمین ملکی خود را با قیمت‌های گزاف به فروش می‌گذارند برچیده می‌شود، ملک حسینی گفت: مطمئن باشید با اجرای سیاست‌های دولت، دلالاتی که زمین را به احتکار گرفته‌اند، در اسرع وقت خود اصرار به فروش به قیمت عادلّه و حتی کمتر از آن می‌نمایند، وی افزود: خوشبختانه با تلاش‌های صورت گرفته در اداره راه و شهرسازی، شهر ارسنجان جز اولین شهرستان‌هایی بود که دسترسی به ثبت‌نام در سامانه مرکزی مسکن ملی برای شهروندان و همچنین تأمین زمین آن فراهم گردید.

پیروزی

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد

خبر داد؛

تولید ۱۵۸۰ تن محصول

گواهی شده در فیروزآباد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد از صدور ۳ مجوز ICM و ۴ مجوز گواهی استاندارد تشویقی برای برخی از محصولات در شهرستان خیر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی فیروزآباد، سید کاظم موسوی با بیان اینکه تولید محصولات گواهی شده، سالم و ارگانیک از اولویت‌های بخش کشاورزی است، اظهار داشت: در سال جاری بالغ بر ۱۵۸۰ تن محصول گواهی شده در شهرستان تولید و به بازارهای داخلی عرضه شده است. به گفته وی؛ طرح تولید محصول گواهی شده در ۷ سایت زراعی، باغی، گلخانه و گیاهان دارویی در محصولات گوجه‌فرنگی، انار، انگور، آلوئه ورا، مورینگا و به لیمو در سطح ۳۰ هکتار در سال جاری اجرا شد.

موسوی تصریح کرد: این طرح‌ها با رویکرد ترویج تولید و مصرف محصولات کشاورزی استاندارد و گواهی شده با محوریت اجرای دستورالعمل حد مجاز آلاینده‌ها در محصولات کشاورزی، جلوگیری از سوءمصرف سوم و کودهای شیمیایی اجرا می‌گردد.

مدیر جهاد کشاورزی فیروزآباد اضافه کرد: تولید محصولات گواهی شده و استاندارد نقش مؤثری در حفظ و حاصلخیزی خاک‌های کشاورزی، کشاورزی پایدار، سلامت جامعه و محیط‌زیست دارا است.

پیروزی

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز خبر داد؛

تشکیل کارگروه خسارت حمله

وحوش در نی‌ریز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت: پیرو مصوبه شورای کشاورزی شهرستان، کارگروه بررسی خسارت وحوش به کشاورزی بخش پشتکوه تشکیل شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری اظهار کرد: در این جلسه درخصوص فسخ کشتی یا خفر کانال برای جلوگیری از خسارت گورخرهای منطقه ملی بهرام گور به مزارع و نحوه استفاده دامداران از مراتع، بحث و تبادلنظر شد.

به گفته وی همچنین مقرر شد که شوراها نظرات کشاورزان

تاریخ

۱۲

دی

۱۴۰۰

یکشنبه

بازدید شهردار لار از کانال های هدایت کننده آب معروف به «بند حیدری و نعمتی»

سرویس خبری / سید کامران علوی: با توجه به نقشه‌های پیش یابی هواشناسی در کشور و استان فارس از هفته گذشته تا کنون و پیش بینی بارش‌های سیل آسا برای مناطق جنوبی استان از جمله لارستان، نواز شریفی لاری شهردار لار به همراه احمد دلاور معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری ویژه لارستان و مسعود لادنی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان؛ برای مقابله، پیشگیری و کاهش خسارات احتمالی ناشی از این بارش‌ها، از کانال‌های هدایت کننده آب در مسیرهای بالادستی واقع در ضلع شمالی شهرقدیم لار معروف به «بند حیدری و نعمتی» بازدید کردند و وضعیت فعلی آن را مورد بررسی قرار دادند.

بند حیدری و نعمتی در ضلع شمالی شهرقدیم لار در سال ۱۳۷۶ توسط شهرداری لار و جهاد سازندگی احداث شده است که آب‌های حاصل از بارش باران را به دو مسیر بزرگ هدایت می‌کند.

را به بخشداری پشتکوه ارسال کنند تا بعد از جمع‌بندی از طریق اداره محیط‌زیست به استان و تهران ارسال و جواب استعلام از مراجع بالادستی گرفته شود.

بصیری افزود: بازدید میدانی با حضور مسئولین و کشاورزان و دامداران از منطقه نیز در دستور کار قرار گرفت.

در این نشست بخشدار پشتکوه، نمایندگان فرماندار و دادستان، روسای اداره محیط‌زیست نی‌ریز و پارک ملی قفلویه، سرپرست اداره دامپزشکی و مدیران و اعضای شوراهای اسلامی بخش پشتکوه حضور داشتند.

استان پیروزشهر

استاندار بوشهر:

خطوط کشتیرانی و پروازی

از بوشهر به قطر راه‌اندازی می‌شود



استاندار بوشهر گفت: به دنبال راه‌اندازی خطوط کشتیرانی و پروازی از این استان به مقصد قطر با توجه به برنامه جام جهانی فوتبال هستیم.

احمد محمدی‌زاده با اشاره به برنامه جام جهانی فوتبال قطر در همسایگی استان بوشهر گفت: در این راستا دنبال راه‌اندازی خطوط کشتیرانی و پروازی از این استان به مقصد قطر هستیم. وی نزدیک‌ترین مسیر از ایران به کشور قطر را بنادر استان بوشهر دانست و بیان کرد: در این راستا علاوه بر بنادر ۵ فرودگاه در این استان وجود دارد که باید از این ظرفیت‌ها استفاده شود.

استاندار بوشهر ادامه داد: با پیگیری انجام شده مجوز سفر دوم لنج‌های تجاری این استان برای فصل زمستان صادر و ابلاغ آن اعلام شد و در دی، بهمین و اسفند لنج‌های استان بوشهر می‌توانند سفر دوم خود را به کشورهای حوزه جنوبی خلیج‌فارس انجام دهند.

محمدی‌زاده با بیان اینکه لنج‌های تجاری استان خوزستان هم می‌توانند از این مجوز استفاده کنند گفت: باید به صادرات کالا با استفاده از لنج‌های تجاری توجه ویژه شود و روند صادرات از اسکله‌های استان بوشهر افزایش یابد.

وی تحقق مطالبات بازرگانان بوشهری برای جلوگیری از کوچ آنها به دیگر استان‌ها افزود: باید کارگروهی متشکل از صمت، گمرک و اتاق بازرگانی تشکیل شود تا مشکلات بازرگانان و تجار در مهاجرت به دیگر نقاط آسیب‌شناسی شود.

استاندار بوشهر صادرات غیرنفتی را یکی از سیاست‌های مهم دانست و بیان کرد: ارزآوری نیاز به توسعه صادرات است و در این راستا باید زمینه تسهیل صادرات بیش از گذشته فراهم شود و باید مشکلات و موانع این حوزه برطرف شود. به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، کشتی گراند فری به عنوان شناور مسافری – باری مسیر بوشهر – قطر اواخر خردادماه پاسارل در اسکله شماره ۳ بندر بوشهر پهلو گرفت، این کشتی دارای ۱۴۴ متر طول، ۲۶ متر عرض، ۵۰۰ تخت در قالب ۲۵ اتاق و یکهزار و ۳۰۰ صندلی است که در پنج کلاس به جابه‌جایی مسافر می‌پردازد.

پیروزی

رئیس جهاد کشاورزی دیر استان بوشهر:

تگرگ ۱۸۴ میلیارد تومان به مزارع

بردخون خسارت زد

رئیس جهاد کشاورزی دیر گفت: بارش تگرگ به ۹۲۰ هکتار از مزارع گوجه‌فرنگی در بخش بردخون ۱۸۴ میلیارد تومان خسارت وارد کرد.

مهدی امینی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: ۹۲۰هکتار مزارع بردخون زیر کشت گوجه‌فرنگی در فضای باز بوده است که با ریزش تگرگ در روز پنجشنبه (۹ دی ۱۴۰۰) مزرعه‌های گوجه‌فرنگی در مناطقی از بردخون نو، بردخون کهنه، منطقه چهکو و روستای سجاده ۴۰ تا ۸۰ درصد خسارت وارد کرده است.

وی با اشاره به اینکه مزارع گوجه‌فرنگی خسارت‌دیده بیمه نیستند، افزود: برآورد ریالی میزان خسارت وارد شده به مزارع گوجه‌فرنگی این شهرستان بر اثر تگرگ ۱۸۴ میلیارد تومان است.

رئیس جهاد کشاورزی دیر اضافه کرد: امسال چهار هزار و ۳۰۰ هکتار از اراضی بخش بردخون زیر کشت گوجه‌فرنگی خارج فصل (زمستانی) است که پیش‌بینی می‌شود در صورت مساعد بودن هوا ۳۵۰هزار تن محصول از آنها برداشت شود. امینی با بیان اینکه برداشت محصول گوجه‌فرنگی زمستانی در شهرستان دیر از بیستم آذرماه آغاز شده است، ادامه داد: هم‌اکنون قیمت فروش هر کیلوگرم گوجه‌فرنگی به‌صورت عمده ۳ هزار تومان است که این مبلغ در مقابل مخارج سنگین کشت قابل قبول نیست.

استان هرمزگان

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

هرمزگان:

در تلاش برای رفع انسداد محور

جاسک به بشاگرد هستیم



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان هرمزگان از آماده‌باش کامل اکیپ‌های راهداری و ارزیابی مستمر محورهای مواصلاتی استان به منظور پیشگیری از مشکلات احتمالی بارندگی‌های پیش رو و ارائه خدمات مناسب به کاربران جاده‌ای خیر داد.

یوسف عابدینی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به هشدارهای سازمان هواشناسی درخصوص بارش‌های شدید باران طی روزهای آینده، گفت: اقدامات لازم به منظور کنترل بحران احتمالی ناشی از سیلاب‌ها انجام شده است و تجهیزات و ماشین‌آلات راهداری در نقاط پرچادثه که احتمال انسداد مسیر در آنها وجود دارد مستقر هستند.

وی اضافه کرد: هم‌اکنون اکیپ‌های راهداری در حالت آماده‌باش صددرصدی قرار دارند و کلیه مسیرهای مواصلاتی استان از طریق مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، در حال رصد و بررسی مستمر است.

عابدینی با اعلام اینکه در محورهای اصلی به جز محور جاسک به بشاگرد در شرق استان که به دلیل شدت بارش و سیلابی شدن مسیرها مسدود شده است، مشکلی وجود ندارد افزود: همکاران ما در اسرع وقت در محل حاضر شده‌اند و در تلاش هستند، نسبت به رفع انسداد در این محورها اقدام کنند. وی بیان کرد: سایر محورهای مواصلاتی استان هم‌اکنون باز هستند و عبور و مرور وسایل نقلیه در این محورها برقرار است لذا از کلیه هم‌استانی‌ها و کاربران جاده‌ای درخواست می‌شود قبل از سفر اطلاعات لازم درخصوص وضعیت جاده‌ها را کسب کرده و حتی‌الامکان از تردد‌های غیرضروری، خصوصاً در روزهای آینده که بارش‌های شدیدتری پیش‌بینی شده است خودداری کنند.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان

اعلام کرد؛

طرح تسهیل سفرهای دریایی

نوروز ۱۴۰۱ منوط به تصویب ستاد

ملی کرونا است

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اجرای طرح تسهیل سفرهای دریایی در این استان را منوط به تصویب و ابلاغ ستاد ملی کرونا دانست و گفت: اقدام‌های لازم به منظور آمادگی کامل در این راستا در حال انجام است.

به گزارش ایرنا، علیرضا محمدی کرچی‌ران در تشریح اقدامات و تدابیر هرمزگان برای گردشگری دریایی اظهار داشت: طرح تسهیل سفرهای دریایی که همه ساله به شکل مداوم مدنظر قرار گرفته، تأمین ایمنی سفرهای دریایی؛ افزایش ایمنی پایانه‌ها، شناورها و مسیرهای تردد، هم‌افزایی ارگان‌های همکار و تیم‌های عملیاتی و نیز پیش‌بینی‌های لازم برای پاسخ‌گویی به شرایط اضطرار در مسیرهای دریایی است.

وی با بیان اینکه در سال‌های ۹۸ و ۹۹ به دلیل شرایط ناشی از شیوع ویروس کرونا، طرح گردشگری دریایی دچار وقفه شد، درباره اقدامات و تدابیر اندیشیده در نیمه دوم سال جاری در راستای طرح تسهیل سفرهای دریایی ویژه نوروز ۱۴۰۱ در هرمزگان، بیان داشت: با توجه به افزایش تردد شناورها در ایام مذکور تدابیر و اقدامات گسترده‌ای انجام می‌شود که به منظور تأمین و ارتقاء ایمنی سفرهایی دریایی گردشگران تاکنون چندین نشست با ارگان‌های همکار و بنادر زیرمجموعه، بازرسان اجرای طرح، همیاران ناچی و برج‌های کنترل برگزار شده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان از دیگر اقدامات انجام شده در اجرای هرچه بهتر طرح مذکور در صورت تأیید ستاد ملی کرونا به بازرسی فنی و ایمنی متمرکز به صورت ویژه از شناورهای مسافری متردد به بنادر تابعه از آبان ماه سال جاری تا فروردین ۱۴۰۱ اشاره کرد و درخصوص ظرفیت شناورهای مسافری در شهر بندرعباس افزود: در حال حاضر ۴۰ فروند شناور با ظرفیت ۴ هزار و ۹۲ صندلی موجود است که با رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی به ۲ هزار و ۴۵۵ صندلی کاهش پیدا می‌کند.

محمدی کرچی‌ران درخصوص اقدام‌های صورت گرفته در راستای ارتقا ایمنی بنادر مسافری نیز گفت: پیشگیری و انجام اقدام‌های لازم جهت استقرار سیستم اطفا ه حریق در بنادر مسافربری، برنامه‌ریزی حضور ۲۴ ساعته تیم‌های غواصی، هلال‌احمر، آتش‌نشانی و اورژانس در بنادر مسافری، برنامه‌ریزی جهت تأمین امکانات رفاهی، بهداشتی و امدادی،

بازدید شهردار لار از کانال های هدایت کننده آب معروف به «بند حیدری و نعمتی»

سرویس خبری / سید کامران علوی: با توجه به نقشه‌ها تا کنون و پیش بینی بارش‌های سیل آسا برای مناطق جنوبی استان از جمله لارستان، نواز شریفی لاری شهردار لار به همراه احمد دلاور معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری ویژه لارستان و مسعود لادنی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان؛ برای مقابله، پیشگیری و کاهش خسارات احتمالی ناشی از این بارش‌ها، از کانال‌های هدایت کننده آب در مسیرهای بالادستی واقع در ضلع شمالی شهرقدیم لار معروف به «بند حیدری و نعمتی» بازدید کردند و وضعیت فعلی آن را مورد بررسی قرار دادند.

بند حیدری و نعمتی در ضلع شمالی شهرقدیم لار در سال ۱۳۷۶ توسط شهرداری لار و جهاد سازندگی احداث شده است که آب‌های حاصل از بارش باران را به دو مسیر بزرگ هدایت می‌کند.

صفحه
۳
شماره
۳۲۶۲
سال
بیست‌وهفتم

جنوب ایران



سوپرست علوم پزشکی اهواز:

شرایط خوزستان شکننده است

پروتکل‌های سختگیرانه اجرا شوند

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با اشاره به بروز سویه امیکرون در کشور گفت: شرایط شکننده است بنابراین باید مراقبت کنیم تا ساده‌انگاری ایجاد نشود.

دکتر محمدحسین سرمست در نشست ستاد استانی مدیریت کرونا که در استانداری خوزستان برگزار شد، اظهار کرد:

در هفته گذشته موارد ابتلا و بستری بیماران مبتلا به کرونا در استان خوزستان نسبت به هفته قبل از آن تغییر عمده‌ای نداشته است. تعداد بیماران نیازمند تست نیز از ۹۰۰ نفر به ۷۵۰ نفر رسیده است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: در هفته گذشته روزانه ۱۵ تا ۲۵ مورد مثبت، پنج مورد بستری و صفر تا دو مورد فوتی داشته‌ایم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با اشاره به بروز سویه امیکرون در کشور گفت: شرایط شکننده است بنابراین باید مراقبت کنیم تا ساده‌انگاری ایجاد نشود.

وی بیان کرد: هر چند تاکنون موردی از ابتلا به امیکرون در خوزستان نداشته‌ایم اما با توجه به اینکه تنها از یک درصد موارد قطعی ابتلا تست شناسایی امیکرون گرفته می‌شود، قطعاً امیکرون وارد خوزستان هم شده است بنابراین باید پروتکل‌های بهداشتی سختگیرانه اجرا شوند.

سرپرست افزود: پیشنهادی در مورد برگشت ورزشگاه‌ها به حالت عادی داشتیم که ستاد ملی مقابله با کرونا این کار مخالفت کرده است و در خوزستان نیز باید با این کار مخالفت شود.

وی درخصوص وضعیت واکسیناسیون کرونا در استان خوزستان نیز گفت: در حال حاضر پوشش نوبت اول واکسیناسیون در جمعیت هدف ۸۳ درصد، نوبت دوم ۶۷ درصد و نوبت سوم ۱۰٫۵ درصد است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز بیان کرد: استقبال از تزریق دوز سوم در اهواز، اندیمشک، دزفول و مسجدسلیمان بسیار خوب بوده است که امیدواریم مردم در همه شهرها سریع‌تر برای دریافت واکسن مراجعه کنند. بر اساس بررسی‌ها مدیران برتر استان خوزستان نیز هنوز دوز سوم را دریافت نکرده‌اند بنابراین باید این کار را از ادارات شروع کنیم.

وی افزود: همچنان پوشش واکسیناسیون در شهرهای دشت آزادگان، کارون و شادگان پایین است که باید در این زمینه چاره‌اندیشی شود زیرا پوشش واکسیناسیون این شهرها در رتبه استانی و سرایت بیماری تأثیر دارد و واکسن زده‌ها را در خطر می‌اندازد. شاید مشکل از پرسنل نیز باشد که در صورت وجود این مشکل، این مسئله باید برطرف شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل مدیریت بحران استانداری

کهگیلویه و بویراحمد:

بارش های اخیر به زیرساخت های

کهگیلویه و بویراحمد خسارت زد



مدیرکل مدیریت بحران استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: بارش‌های اخیر خسارت‌هایی به زیرساخت‌های استان در بخش‌های کشاورزی، راه، شبکه‌های برق، اماکن مسکونی و غیره در وارد کرده است که رقم دقیق آن پس از ارزیابی‌های اولیه اعلام خواهد شد. محمد محمدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: با توجه به جاری شدن سیل در برخی روستاها برخی از منازل مسکونی استان خسارت‌های چشمگیری داشته‌اند اما تخریب ۱۰۰ درصد نداشته‌ایم.

وی افزود: برآورد حجم خسارت‌های حاصل از سامانه‌های بارشی اخیر در دست اقدام است و به زودی جمع‌بندی و به مرکز ارسال خواهد شد.مدیرکل مدیریت بحران استانداری کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: هنوز اعتباری در سال جاری برای خسارت‌های ناشی از سیل به استان اعلام نشده است.محمدی عنوان کرد: با وقوع این بارندگی‌ها راه ارتباطی حدود ۲۰۰ روستا مسدود و یا نیمه مسدود گزارش شد و هم

اینک نیز تلاش برای بازگشایی ۳۰ مورد از این روستاها ادامه دارد.وی تأکید کرد: در این بارش‌ها برای تردد خودروها در محورهای مواصلاتی یاسوج به بابامیدان، یاسوج به شیراز، مله شوره در محدوده تنگ سرخ به دلیل یخ‌زدگی و عدم رعایت برخی رانندگان در به همراه داشتن تجهیزات زمستانی با مشکل مواجه شدیم اما پیگیری‌ها و تلاش اعضای ستاد، مسیر تردد برای خودروهای عبوری در اسرع وقت مرتفع شد.مدیرکل مدیریت بحران استانداری کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: بر اساس پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی کشور و به تبع آن در استان، وضعیت بارش‌ها تا پایان سال در کهگیلویه و بویراحمد نرمال و بیش از نرمال خواهد بود.